') Viz: Rymcr, Acta publ. 111, str. 828; Mnnsi, Collectio concil. dil XXV, str. 389.

') Bibirstein 3; Bybirsteyn 4. — ') repraentari 4. — ') nema 9. — ") conpus. 2. — ') nemá 4. — ') author. 4. —
') nema 4.

PETRA ŽITAVSKĚHO KRONIKA ZBRASLAVSKÁ.

dicto coucilio constitutis habuimus ardua, mo
rosa et diversa consilia et tractatus, ut per
huiusmodi consiliorum et tractatuum delibera—

cionein prehabitam diligentem dictorum bonorum
ordinacio ct disposicio ad honorem Dei, aug
mentum tidei, exaltacionem ecclesie, dicte terre
subsidium salutem qnoque iidelium et quietem
salubris ct utilis proveniret. Post que utique
longu, premeditata, provisa et matura consilia
suadentibus plurimis iustis causis nostra et dic
torum frntrum nec non patriarcharum, archiepi
scoporum, episcoporum et aliorum prelatorum ac
excellencium et illustrium personarum predicto
rum in dicto coucilio tunc prescncium delibera
ciones et consilia in hoc finaliter residerunt, ut
predicta bona ordini sancti Johannis hospitalis
Jerosolimitani et ipsi hospitali ac dilectis filiis
magistro et fratribus hospitalis eiusdem uomine
hospitalis et ordinis eorundem, qui tanquam
athlete Domini pro defensione lidei se periculis
mortis iugiter exponentes onerosa nimis et peri
culosa dispendia continue peri'erunt in partibus
transmarinis, in perpetuum unirentur. Nos igi
tur ') inter cetera mundi loca, in quibus vigere
dinoscitur obscrvancia regularis, dictum ordinem
hospitalis et ipsum hospitalo sincere karitatis
plenitudine prosequentes ac attendeutes, quod
sicut evidencia facti docet, in eo divinis obse
quiis fcrventer insistitur, pietatis misericordie
opera vigilautibus studiis exerceutur, fratres
hospitalis ipsius mundanis spretis illecebris de
votum impendentes Altissimo fainulatum ne pro
recuperacione terre predicte tanquum intrepidi
Christi pugiles ferventibus studiis et desideriis
intendentes quelibet ducunt lmmana pericula in
contemptum; considerantes quoque, quod ex hoc
tanto corundem magistri et fratrum dictorum
ordinis et hospitalis crescet strennuitas, ange
bitur feruor et ipsorum roborabitur fortitudo
ad propulsandas nostri redemptoris iniurias et
liostes eiusdem iidei conterendos, quanto ipso
rum potencia in opulencioribus facultatibus aug
mentata onera, que prosecucionis ") tanti negocii
neCessitas exigit, levius et facilius poterunt sup
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portare et propterea non indigne vigiles redditi
studiisque sollicitis excitati, nt nd sui status
augmentum opem et Operam impendamus, ')
eodem sacro approbante coucilio ipsam domum
milicie Templi ceterasque domos, ecclesias, ca
pellas, oratoria, civitates, castra, Villas, terms,
grangias et loca, possossiones, iurisdicciones,
redditus atque iura omniaque alia bona immo
bilia.") et mobilia vel se movencia cum omnibus
memhris, iuribus et pertinenciis suis ultra et citra
mare ac in universis et quibuslibet mundi parti
bus consistencin. que ipse ordo et dicti magister
et fratres ipsius ordinis milicie Templi tempore,
quo ipse magister et nonnulli ex eisdem fratri
bus milicie Templi in regno Francie communiter
capti fuerunt, \'idelicet anno Domini MCCCVIII"
mouse Octobris, per se vel quoscunquc nlios
liabebant, tenebant et possidebant, vel ad eosdem
domum et ordinem milicie Templi et dictos ma.
gistrum et fratres ipsius ordinis milicie Templi
quomodolibet pertinebant, nec non nomina, ac
eiones et iura, que predicto tempore eapcionis
ipsorum eisdem domui, ordini vel personis ipsius
ordinis milicie Templi quocunque modo compe
tebant') vel cmnpetcre poterant contra quoscun
que cuiuscunquc dignitatis, status vel ') condi
cionis existerent, cum omnibus privilegiis, in
dulgeuciis,'immunitatibus,') libertatibus, quibus
prefati magister et fratres dictorum domus et
ordinis milicie Templi et ipsa") domus et ordo
per sedem apostolicam vel per katholicos impe—
ratores, reges ac principes et ňdeles alios vel
quocunque nlio modo ernnt legitime connnuniti,
eidem ordini hospitalis sancti Johannis Jeroso—
limitani et ipsi hospitali donamus, concedimns,
unimus, incorporamus, ") applicamus et annecti
mus in perpetuum de apostolice plenitudine po
testatis, exceptis bouis quondam dicti ordinis
milicie Templi consistentibus in regnis et terris
carissimorum in Christo ') filiorum nostrorum
Castello, Arragonie, Portugalie et Maioricaruni ")
regum illustrium extra regnum Francie, que a.
donacione, unioue, concessione, applicacione in
corporacione et annexione predictis specialiter